
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 г.                                                                                       № 675

г. Полярные Зори

                    О признании утратившим силу 
                   постановления от 31.12.2008 г.  № 967

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством, на основании протеста прокурора г.Полярные

Зори от 20.06.2016 г. № 4-271-2016 п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление  администрации  города  Полярные  Зори  с

подведомственной территорией от 31.12.2008г. № 967 «О введении новых систем

оплаты труда в МУЗ «Больница н.п.Африканда»  признать утратившим силу.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                  М.О. Пухов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

